
 1 

 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 35/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 667/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση Πρακτικού διαπραγμάτευσης για την ανάθεση νέων δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Έβρου με Ε.Δ.Χ. 
αυτοκίνητα (ταξί) και λεωφορεία για το σχολικό έτος 2015-2016. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 10 Σεπτεμβρίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3620/4-9-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4), Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος, 7) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 
8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του τέταρτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 667: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -
Οικονομικού της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. 3773/9-9-2015 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 

2. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

3. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης» 

4. Το Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150 Α’) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)» 
5. Την αριθμ. 24001/11-6-2013  ΚΥΑ(ΦΕΚ 1449/Β/14-6-2013 ) «Μεταφορά των μαθητών δημοσίων 

σχολείων από τις Περιφέρειες 
6. Το άρθρο 49 του Ν4274/2014 (ΦΕΚ 147/Α/14-07-2014) “Ρυθμίσεις Ποινικού και Σωφρονιστικού 

Δικαίου και άλλες διατάξεις’’  
 

Σας αποστέλλουμε προς έγκριση το από 7-9-2015 Πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης των 
αποτελεσμάτων των διαδικασιών διαπραγμάτευσης, για  την ανάθεση των νέων δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου με Ε.Δ.Χ. 
αυτοκίνητα (ταξί) & λεωφορεία για το σχολικό έτος 2015-2016., το οποίο αναφέρει τα εξής: «Στην 
Αλεξανδρούπολη σήμερα στις 7 Σεπτεμβρίου 2015, ημέρα Δευτέρα, και ώρα 11.00μ.μ.  συνεδρίασαν, για 
την αποσφράγιση και αξιολόγηση των κατατεθειμένων προσφορών για την ανάδειξη αναδόχου με τη 
διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης μετά από διαπραγμάτευση κατόπιν πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος, για την πλήρωση νέων δρομολογίων για τη μεταφορά των μαθητών Πρωτοβάθμιας & 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2015-2016, οι παρακάτω: 
 

ΑΔΑ: ΒΧΖΚ7ΛΒ-5ΕΩ



 2 

1. Αρβανίτη Στυλιανή ΔΕ Πληροφορικής, υπάλληλος Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών (ως 
Πρόεδρος) 

2. Καμπαρμούση Μαρία ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής, 
μέλος 

3. Κουρτίδου Σταυρούλα ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλος Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού, 
μέλος 

 
που αποτελούν μέλη της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαγωνισμών  και των 
διαδικασιών διαπραγμάτευσης που θα διενεργήσει η Π.Ε. Έβρου το έτος 2015,  η οποία συγκροτήθηκε, 
κατόπιν κληρώσεως σε εφαρμογή του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 και εγκρίθηκε με την αριθ. 582/2015 
(ΑΔΑ: ΩΒΝΠ7ΛΒ-ΜΟ9) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ. 
Χρέη Γραμματέα εκτέλεσε η Παπατζίκη Μενεξιά, ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού, υπάλληλος της Διεύθυνσης 
Διοικητικού - Οικονομικού Περιφερειακής Ενότητας Έβρου. 
Κατά την έναρξη της συνεδρίασης, υπάλληλος του Τμήματος Προμηθειών παρέδωσε στην επιτροπή πέντε 
πρωτοκολλημένες  προσφορές, οι οποίες έχουν ως εξής: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΑ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 

1 ΠΙΠΕΡΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 3735/3-9-2015 

2 ΘΥΜΝΙΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3748/4-9-2015 

3 ΤΣΙΝΟΥΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3755/4-9-2015 

4 ΣΥΝ/ΣΜΟΣ ΡΑΔΙΟΤΑΞΙ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ ‘’Ο ΦΑΡΟΣ’’ 3772/7-9-2015 

5 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3773/7-9-2015 

 
Η Επιτροπή αφού έλεγξε την εμπρόθεσμη κατάθεση των παραπάνω προσφορών, αρίθμησε, σφράγισε και 
μονόγραψε όλους τους κυρίως φακέλους αλλά και τους επιμέρους, ήτοι τους φακέλους των Οικονομικών 
Προσφορών. 
 
Κατόπιν η Επιτροπή αποσφράγισε τους κυρίως φακέλους όλων των διαγωνιζομένων κατά σειρά 
καταθέσεως, σφράγισε και μονόγραψε τα δικαιολογητικά τους ανά φύλλο και έλεγξε την έγκυρη συμμετοχή 
τους, σύμφωνα με τα ζητούμενα της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. Από τον έλεγχο των 
δικαιολογητικών διαπίστωσε για τον καθένα από αυτούς ότι: 
 

1) Ο «ΠΙΠΕΡΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ» κατέθεσε τα δικαιολογητικά όπως ζητήθηκαν στην Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. Κατόπιν τούτου, η προσφορά του Πιπερουδη Πασχάλη κρίνεται ως 
αποδεκτή. 
 
2) Ο «Θυμνιούδης Δημήτριος» κατέθεσε τα δικαιολογητικά όπως ζητήθηκαν στην Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. Κατόπιν τούτου, η προσφορά του Θυμνιούδη Δημητρίου κρίνεται ως 
αποδεκτή. 

 
 
3)  Ο «ΤΣΙΝΟΥΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ» κατέθεσε τα δικαιολογητικά όπως ζητήθηκαν στην Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. Κατόπιν τούτου, η προσφορά του Τσινούδη  Κωνσταντίνου κρίνεται ως 
αποδεκτή. 
 
4)   Ο «ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΡΑΔΙΟΤΑΞΙ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ‘’Ο ΦΑΡΟΣ’’» κατέθεσε δικαιολογητικά που δεν 
πληρούν τους όρους της Πρόσκλησης, καθώς: 

 
 

- Σε καμία από τις υπεύθυνες δηλώσεις δεν αναφέρονται τα προσωπικά στοιχεία του δηλούντος ήτοι 
του νομίμου εκπροσώπου ή του Προέδρου του Συνεταιρισμού κατά περίπτωση, όπως απαιτείται 
από την Πρόσκληση. Αντ’ αυτού υπάρχει μόνο η σφραγίδα με τα στοιχεία του Συνεταιρισμού.   

- Σε υπεύθυνη δήλωση του αναφέρει ότι είναι εγγεγραμμένος στο οικείο Επιμελητήριο χωρίς να 
αναφέρει την ονομασία του Επιμελητηρίου  και το ειδικό επάγγελμά του. 

-  Δεν αναφέρει σε υπεύθυνη δήλωση: α) τον όρο ότι: ‘’ Η προσφορά ισχύει επί εκατόν είκοσι (120) 
ημέρες  από την επόμενη της διενέργειας της διαπραγμάτευσης’’ και β) τα στοιχεία των οχημάτων 
που θα χρησιμοποιηθούν για την εκτέλεση των δρομολογίων όπως ο αριθμός κυκλοφορίας τους 

ΑΔΑ: ΒΧΖΚ7ΛΒ-5ΕΩ



 3 

και ο αριθμός των θέσεων τους, σύμφωνα με την άδεια κυκλοφορίας τους. Δεν προσκόμισε Υ.Δ. 
του ιδιοκτήτη του οχήματος,  θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής, που να δηλώνει ότι 
παραχωρεί το όχημά του στον Συνεταιρισμό για τη μεταφορά μαθητών για όλη τη διάρκεια της 
σύμβασης και μέχρι την πλήρη εκτέλεσή της, αλλά εκ παραδρομής υπέβαλε δική του Υ.Δ. 
αναφορικά με παραχώρηση οχήματος.  

Κατόπιν των ανωτέρω η προσφορά του Συνεταιρισμού Ραδιοταξί Αλεξ/πολης ‘’Ο ΦΑΡΟΣ’’        
απορρίπτεται στο σύνολό της.  
 

5) Η «ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ» κατέθεσε τα δικαιολογητικά όπως ζητήθηκαν στην Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. Κατόπιν τούτου, η προσφορά της Καραμπατζάκη Ευαγγελίας κρίνεται ως 
αποδεκτή. 
 

Αμέσως μετά, η επιτροπή αποσφράγισε τους φακέλους των οικονομικών προσφορών όσων οι προσφορές 
κρίθηκαν αποδεκτές κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών. Η επιτροπή αφού τις σφράγισε και τις 
μονόγραψε, κατέγραψε σε πίνακα τις προσφερθείσες τιμές, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του 
πρακτικού.  
 
Η Επιτροπή αξιολόγησης μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων και λαμβάνοντας υπ’ 
όψιν το γεγονός ότι οι τιμές που επιτεύχθηκαν ήταν εντός προϋπολογισμού και εξ ορισμού θεωρούνται 
λογικές και αποδεκτές διότι η προϋπολογιζόμενη δαπάνη ανά δρομολόγιο υπολογίστηκε βάσει της υπ’ 
αριθ. 24001/11-6-2013 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1449 Α/14-6-2013), εισηγείται 
 
 
Α. Την ανάθεση των δρομολογίων, κατόπιν διαπραγμάτευσης, όπως αναλυτικά περιγράφονται στον 
πίνακα που ακολουθεί: 
 
 

ΑΔΑ: ΒΧΖΚ7ΛΒ-5ΕΩ



 4 

 

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΕΙΔΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ/ 

ΑΙΤΙΑ 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΟΧΗΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΥ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΕΙΤΑΙ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣ
ΜΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ 
ΚΟΣΤΟΥΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΤΗΝ ΚΥΑ 
24001/2013) 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣ
ΜΟΣ ΣΥΝΟΛ. 

ΚΟΣΤΟΥΣ ΑΝΑ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
(185ημέρες) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΕΚΠΤΩΣΗΣ  

(ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩ
Σ) 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝ
Η ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
(185ημέρες) 

141,33 € 1.413,30 € 
 
- 
 

1 

ΠΕΡΑΜΑ - 
ΚΟΜΑΡΟΣ –

ΑΥΡΑ - 
ΑΤΑΡΝΗ –  
ΑΥΡΑ (με 

επιστροφή) 

ΔΙΠΛΗ/ ΔΕΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΑΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

19 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΡΑΣ &  ΝΠΓ 
ΑΥΡΑΣ 57,57 € 10.074,75 € 

 
- 
 

- 

- 

2 
ΑΙΣΥΜΗ - 

ΑΒΑΝΤΑΣ (με 
επιστροφή) 

ΔΙΠΛΗ/ ΔΕΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΑΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

3 ΤΑΞΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΒΑΝΤΑ 

33,80 € 6.253,00 € - - - 

3 

ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ-
ΔΙΚΕΛΛΑ-
ΠΛΑΚΑ-

ΜΑΚΡΗ (δύο 
επιστροφές) 

ΔΙΠΛΗ & 
ΕΠΙΠΛΕΟΝ 

ΜΙΑ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ/ 

ΔΕΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΑΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

28 ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο 

ΔΣ ΜΑΚΡΗΣ – 
ΝΠΓ ΜΑΚΡΗΣ & 

ΜΕΙΟΝ.ΔΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

139,79 € 25.861,15 € ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2% 25.343,92 € 

4 

ΧΙΟΝΑΔΕΣ-
ΔΟΞΑ-

ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 
(με επιστροφή) 

ΔΙΠΛΗ/ ΔΕΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΑΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

3 ΤΑΞΙ 
ΝΠΓ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ & 
ΔΣ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

31,19 € 5.770,15 € ΠΙΠΕΡΟΥΔΗΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ 0% 5.770,15 € 

5 
ΨΑΘΑΔΕΣ-

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 
(με επιστροφή) 

ΔΙΠΛΗ/ ΔΕΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΑΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

2 ΤΑΞΙ Δ.Σ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 9,18 € 1.698,30 € ΤΣΙΝΟΥΔΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 0,10% 1.696,60 € 

6 

ΚΥΠΡΙΝΟΣ – 
ΦΥΛΑΚΙΟ 

(μόνο 
επιστροφή) 

ΜΟΝΗ/ΔΕΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΑΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

3 ΤΑΞΙ Δ.Σ. ΚΥΠΡΙΝΟΥ 11,80 € 2.183,00 € ΘΥΜΝΙΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0% 2.183,00 € 

7 

ΜΗΛΙΑ-
ΘΕΡΑΠΙΟ-

ΚΥΠΡΙΝΟΣ (με 
επιστροφή) 

ΔΙΠΛΗ/ ΔΕΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΑΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

3 ΤΑΞΙ 
Δ.Σ. ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

& ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

24,62 € 4.554,70 € ΘΥΜΝΙΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0% 4.554,70 € 

Β. Την επανάληψη της διαδικασίας, με ίδιους όρους για τα άγονα δρομολόγια ήτοι για τα δρομολόγια 1,2 του ανωτέρω πίνακα. 
 
 

ΑΔΑ: ΒΧΖΚ7ΛΒ-5ΕΩ



 5 

 
 
 
 
Με βάση τα προαναφερόμενα, η Υπηρεσία 
 

 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
 

Την έγκριση Πρακτικού διαπραγμάτευσης για την ανάθεση νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών 
Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Έβρου με Ε.Δ.Χ. αυτοκίνητα (ταξί) και λεωφορεία 
για το σχολικό έτος 2015-2016. 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 
 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
 

Εγκρίνει το συνημμένο Πρακτικό διαπραγμάτευσης για την ανάθεση νέων δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Έβρου με Ε.Δ.Χ. αυτοκίνητα (ταξί) και 
λεωφορεία για το σχολικό έτος 2015-2016 και συγκεκριμένα εγκρίνει: 
 
 
 
Α. Την ανάθεση των δρομολογίων, κατόπιν διαπραγμάτευσης, όπως αναλυτικά περιγράφονται στον 
πίνακα που ακολουθεί: 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΧΖΚ7ΛΒ-5ΕΩ



 6 

 

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΕΙΔΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ/ 

ΑΙΤΙΑ 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΟΧΗΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΥ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΕΙΤΑΙ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ
ΣΜΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ 
ΚΟΣΤΟΥΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ ΤΗΝ ΚΥΑ 
24001/2013) 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣ
ΜΟΣ ΣΥΝΟΛ. 

ΚΟΣΤΟΥΣ ΑΝΑ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
(185ημέρες) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 
ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΕΚΠΤΩΣΗΣ  

(ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ) 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝ
Η ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ (185ημέρες) 

141,33 € 1.413,30 € 
 
- 
 1 

ΠΕΡΑΜΑ - 
ΚΟΜΑΡΟΣ –

ΑΥΡΑ - ΑΤΑΡΝΗ 
–  ΑΥΡΑ (με 
επιστροφή) 

ΔΙΠΛΗ/ ΔΕΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΑΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

19 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΡΑΣ 

&  ΝΠΓ ΑΥΡΑΣ 
57,57 € 10.074,75 € 

 
- 
 

- 

- 

2 
ΑΙΣΥΜΗ - 

ΑΒΑΝΤΑΣ (με 
επιστροφή) 

ΔΙΠΛΗ/ ΔΕΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΑΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

3 ΤΑΞΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΒΑΝΤΑ 

33,80 € 6.253,00 € - - - 

3 

ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ-
ΔΙΚΕΛΛΑ-

ΠΛΑΚΑ-ΜΑΚΡΗ 
(δύο επιστροφές) 

ΔΙΠΛΗ & 
ΕΠΙΠΛΕΟΝ 

ΜΙΑ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ/ 

ΔΕΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΑΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

28 ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο 

ΔΣ ΜΑΚΡΗΣ – 
ΝΠΓ ΜΑΚΡΗΣ & 

ΜΕΙΟΝ.ΔΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

139,79 € 25.861,15 € ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2% 25.343,92 € 

4 

ΧΙΟΝΑΔΕΣ-
ΔΟΞΑ-

ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ (με 
επιστροφή) 

ΔΙΠΛΗ/ ΔΕΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΑΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

3 ΤΑΞΙ 
ΝΠΓ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ & 
ΔΣ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

31,19 € 5.770,15 € ΠΙΠΕΡΟΥΔΗΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ 0% 5.770,15 € 

5 
ΨΑΘΑΔΕΣ-

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 
(με επιστροφή) 

ΔΙΠΛΗ/ ΔΕΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΑΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

2 ΤΑΞΙ Δ.Σ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 9,18 € 1.698,30 € ΤΣΙΝΟΥΔΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 0,10% 1.696,60 € 

6 
ΚΥΠΡΙΝΟΣ – 

ΦΥΛΑΚΙΟ (μόνο 
επιστροφή) 

ΜΟΝΗ/ΔΕΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΑΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

3 ΤΑΞΙ Δ.Σ. ΚΥΠΡΙΝΟΥ 11,80 € 2.183,00 € ΘΥΜΝΙΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0% 2.183,00 € 

7 

ΜΗΛΙΑ-
ΘΕΡΑΠΙΟ-

ΚΥΠΡΙΝΟΣ (με 
επιστροφή) 

ΔΙΠΛΗ/ ΔΕΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΑΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

3 ΤΑΞΙ 
Δ.Σ. ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

& ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

24,62 € 4.554,70 € ΘΥΜΝΙΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0% 4.554,70 € 

Β. Την επανάληψη της διαδικασίας, με ίδιους όρους για τα άγονα δρομολόγια ήτοι για τα δρομολόγια 1,2 του ανωτέρω πίνακα. 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΧΖΚ7ΛΒ-5ΕΩ



 7 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  667/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

             ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ       
   ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
   ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                   ΑΧΜΕΤ ΙΜΠΡΑΗΜ  
ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                    
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

                   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  
                                                                  

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΧΖΚ7ΛΒ-5ΕΩ


		2015-09-23T12:25:13+0300
	Athens




